
 

Uchwała Nr XIII/76/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 06 listopada 2007r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę              101.666,00 
zł. 
w tym: 
-  dotacja celowa na zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację  
    Ustawy z dnia 10 marca 2006 o zwrocie podatku akcyzowego zawartego 
   w cenie oleju napędowego o kwotę                                                                21.393,00 zł.  
- dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń  
   pomocy  materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę               44.213,00 zł. 
- dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
   w 2007 r. wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie  
   dożywiania o  kwotę               12.200,00 zł  
 - dotacja celowa w dziale edukacyjna opieka wychowawcza 
   z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
   dla dzieci   o kwotę                          1.540,00 zł. 
- dotacja celowa w dziale administracja publiczna o kwotę             2.990,00 zł 
- środki na uzupełnienie dochodów gminy z Ministerstwa Finansów o kwotę    19.330,00 zł. 
     
 
II. Zmniejszenie dochodów budżetu gminy o kwotę                                         150.000,00 zł 
 w tym: 
   - dotacja celowa w dziale pomoc społeczna o kwotę                                    150.000,00 zł. 
 
III. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę                                          201.666,00 zł. 
   w tym : 
  - wydatki w dziale rolnictwo o kwotę                                                                21.393,00 zł. 
- wydatki w dziale administracja publiczna o kwotę                                           2.990,00 zł.  

  - wydatki w dziale edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                        30.000,00 zł. 
  - wydatki w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
     o kwotę                          45.753,00 zł. 
  - wydatki w dziale  pomoc społeczna o kwotę                                                 12.200,00 zł.  
  - wydatki w dziale kultura i ochrona dziedzictwa 
      narodowego o kwotę                                                                                    80.000,00 zł. 
  - wydatki w  dziale gospodarka komunalna o kwotę                                          9.330,00 zł. 
 
 
 
 



 
II. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę      250.000,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale pomoc społeczna o kwotę       150.000,00 zł. 
- wydatki w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
   przeciwpożarowa o kwotę                                                                          100.000,00 zł. 
-  
 
Zmian powyższych dokonano na podstawie decyzji wojewody podkarpackiego nr 64 
z dnia 17.102007r., decyzji nr 58 z dnia 03.10.2007r., decyzji nr  66 z dnia 19.10.2007r., 
decyzji nr 67 z dnia 22.102007r., decyzji nr 71 z dnia 30.10.2007r. , decyzji nr 70 z dnia 
30.10.2007r. oraz informacji z Ministerstwa Finansów nr ST3-4822-1/2007 z dnia 
26.10.2007r. 

 
 
 

§2 
 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1,2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 
Budżetu i Finansów. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

           Jerzy Gdański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIII/76/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 6 listopada 2007r. 

 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 
I. Zmniejszenia 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc społeczna 150.000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

150.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

150.000,00 

   

 Razem zmniejszenia: 150.000,00 

 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
II. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo 21.393,00 

01095 Pozostała działalność 21.393,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

21.393,00 

750 Administracja publiczna 2.990,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.990,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

2.990,00 

758 Różne rozliczenia 19.330,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

19.330,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 19.330,00 

852 Pomoc społeczna 12.200,00 

85295 Pozostała działalność 12.200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację 
własnych za dań bieżących gmin 

12.200,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45.753,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów    45.753,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

45.753,00 

 Razem zwiększenia:  101.666,00 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIII/76/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 6 listopada 2007r. 

Zestawienie wydatków dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
I. Zmniejszenia 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc społeczna 150.000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

150.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 150.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 100.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

   

 Razem zmniejszenia: 250.000,00 

 
Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
II. Zwiększenia: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo 21.393,00 

01095 Pozostała działalność 21.393,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 60,00 

4430 Różne opłaty i składki 20.973,00 

750 Administracja publiczna 2.990,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.990,00 

852 Pomoc społeczna 12.200,00 

85295 Pozostała działalność 12.200,00 

3110 Świadczenia społeczne 12.200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30.000,00 

85395 Pozostała działalność 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45.753,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów    45.753,00 

3110 Świadczenia społeczne      1.540,00 

3240 Stypendia dla uczniów    44.213,00 

900 Gospodarka komunalna 9.330,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.330,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9.330,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

 Razem zwiększenia: 201.666,00 



 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XIII/76/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 6 listopada 2007r. 

 
 
 
Zestawienie dochodów i wydatków w dostosowaniu klasyfikacji budżetowej  
- zadania zlecone 
Zwiększenia dochodów 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo 21.393,00 

01095 Pozostała działalność 21.393,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie 

21.393,00 

750 Administracja publiczna      2.990,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.990,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie 

2.990,00 

   

 Razem zmniejszenia 24.383,00 

 
 
 
I. Zmniejszenie dochodów 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc  społeczna 150.000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 150.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

150.000,00 

   

 Razem zmniejszenia 150.000,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Zwiększenie wydatków 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

010 Rolnictwo 21.393,00 

01095 Pozostała działalność 21.393,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 60,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 360,00 

4430 Różne opłaty i składki 20.973,00 

750 Administracja publiczna 2.990,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2.990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.990,00 

 Razem zwiększenia 24.383,00 

 
 
 
 

II. Zmniejszenia wydatków: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

852 Pomoc społeczna 150.000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

150.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 150.000,00 

 Razem zmniejszenia 150.000,00 
 

 
 
 
 
 


